

Kraków, dnia 03.11.2022 r.

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA DOTYCZĄCE TREŚCI SWZ cz. 5**  
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego znak WPS.SAG.272-2/22**

Szanowni Państwo,

Stosując się do dyspozycji przepisu art. 284 ust. 2 w zw. z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. 2022 r., poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej „ustawa”, Zamawiający – Wojewódzka Przychodnia Stomatologiczna zawiadamia, że w prowadzonym w trybie podstawowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Dostawa opatrunków, wyrobów jednorazowego użytku, materiałów stomatologicznych i ortodontycznych, narzędzi i testów**” (znak sprawy j. w.), wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia. Treść zapytań wraz z odpowiedziami poniżej:

**Dotyczy zapisów SWZ:**

1. Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do sterylizacji, projektowania, rozwoju, serwisu, walidacji oraz sprzedaży oprogramowania IT i pracami projektowymi i budowlanymi? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga**

**Dotyczy Parametry Techniczne:**

2. Dotyczy Pakiet XII pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści wieloparametrowy test klasy 4, który z braku laminowania umożliwi dokonanie zapisu na odwrocie? Pojedynczy test ma wymiary 16x51mm, cały pasek z perforacją pośrodku dzielącą go na dwa pojedyncze testy 16x102mm.

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza**

3. Dotyczy Pakiet XII pozycja 2

Czy Zamawiającemu chodzi o test biologiczny w postaci wskaźnika paskowego czy o test biologiczny w postaci fiolki przeznaczonej do inkubacji w temperaturze 55-60°C z odczytem po 10h? Jeśli chodzi o test w postaci fiolki czy Zamawiający dopuści opakowanie po 50szt z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań zbiorczych?

**Odpowiedź: Zamawiającemu chodzi o test biologiczny w postaci wskaźnika paskowego**

4. Dotyczy Pakiet XII pozycja 3

Czy Zamawiającemu chodzi o niżej wymienione testy kontroli sterylizacji parą wodną: zintegrowany test chemiczny klasy V, emulacyjny test chemiczny klasy VI o parametrach 121°C/15min i 134°C/5,3min oraz emulacyjny test chemiczny klasy VI o parametrach 121°C/20min i 134°C/7min?

**Odpowiedź: Tak.**

Jeśli tak, to czy testy mają posiadać opis w języku polskim co ułatwia interpretację wyniku oraz być samoprzylepne co upraszcza archiwizację?

**Odpowiedź: Tak.**

5. Dotyczy Pakiet XII pozycja 6

Czy Zamawiający wymaga aby na testach był opis w języku polskim o kolorze zmiany wskaźnika oraz oznaczenie obecnie obowiązujących norm potwierdzających klasę testów?

**Odpowiedź: Nie**

Sylwia Kućmierz  
Kierownik  
Sekcji Administracyjno-Gospodarczej  
Wojewódzkiej Przychodni Stomatologicznej  
im. dr. n. med. Zbigniewa Żaka w Krakowie